
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2014 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Campus Charqueadas

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 240784 Wiliian Radan Silveira Cardoso 22 Aprovado 1 246955 Carolina Mallmann da Costa 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 246955 Carolina Mallmann da Costa 20 Aprovado 2 249174 Lucas Cezimbra Cardoso 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 249174 Lucas Cezimbra Cardoso 20 Aprovado 3 234716 Tairine Oliveira da Conceição 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 244740 Graziela de Lima Ternes 20 Aprovado 4 235050 Enio da Silva Fernandes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 253239 Mariana  Figueira Machado 18 Aprovado 5 247930 Paulo Ricardo da Silva Santos 14 Aprovado

6 251875 Luciano de Abreu Vasconcelos 17 Aprovado 6 250579 Bruno Nunes Batista 13 Aprovado

7 249391 Julio Graziani de Souza Quadros 17 Aprovado 7 249406 Guilherme Souza da Silva 12 Aprovado

8 234716 Tairine Oliveira da Conceição 16 Aprovado 8 239651 Cássio de Souza 11 Aprovado

9 250446 Marcelo Augusto Lima Guaranha 16 Aprovado 9 244001 Pedro Ignacio Rocha da Silva 11 Aprovado

10 235050 Enio da Silva Fernandes 16 Aprovado 10 235254 Davi Almeida Cardoso 10 Aprovado

11 241616 Darione Souza Lopes 16 Excedente 11 251662 Willian Viana do Nascimento 9 Excedente

12 235602 Yasmin de Avila Souza 16 Excedente 12 246184 Patrícia Oliveira Cardoso 8 Excedente

13 250309 Marco Antônio Miller Pradella 15 Excedente 13 240793 Lucas Daniel Rosa da Silva 5 Excedente

14 232998 Hyan Acosta Alberti 15 Excedente 239997 Andrielle Cardoso Trindade 0 Faltoso

15 233666 Guilherme da Silva Mioli 15 Excedente 249117 Bruno Alexsander Rodrigues de Abreu 0 Faltoso

16 252552 Jonatas Jose da Silva 15 Excedente 232854 Gerson Camboim Salvador 0 Faltoso

17 233628 Juliano Souza dos Passos 14 Excedente 253805 Jeronimo Menezes Santana 0 Faltoso

18 247930 Paulo Ricardo da Silva Santos 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 246737 Malu de Souza Santos 0 Faltoso

19 235162 Pablo Cezar Rocha 14 Excedente 251900 Michele de Campos do Nascimento 0 Faltoso

20 247329 Jonathan da Cruz Domingues 14 Excedente 253526 Pablo Flores da Silva 0 Faltoso

21 250806 Gerson  Dornelles  Maciel 13 Excedente 251220 Paloma de Souza Bitencourt 0 Faltoso

22 250579 Bruno Nunes Batista 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 239484 Vinícius de Freitas Duarte 0 Faltoso

23 245876 Kevin de Azambuja Nunes 13 Excedente

24 241632 João Paulo Figueiró 13 Excedente

25 249406 Guilherme Souza da Silva 12 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

26 244253 Junior da Silva Machado 12 Excedente 1 240784 Wiliian Radan Silveira Cardoso 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 254177 Paulo Roberto Oliveira de Almeida 12 Excedente 2 253239 Mariana  Figueira Machado 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 251616 Lucas de Almeida Lopes 12 Excedente 3 251875 Luciano de Abreu Vasconcelos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 244191 Cássio André Sampaio da Silva 11 Excedente 4 238038 Leticia Franco da Silveira 9 Aprovado

30 239651 Cássio de Souza 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 250031 Josiane de Souza 0 Faltoso

31 244001 Pedro Ignacio Rocha da Silva 11 Excedente

32 234029 Adivaneo Bigolin Brum 11 Excedente

33 242237 Eloi Boanova de Souza 11 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

34 247449 Sandro Lucas Soares 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 247449 Sandro Lucas Soares 11 Aprovado

35 249856 Diogo da Silva Araujo 10 Excedente 2 238440 Carlos Henrique de Souza Dutra 9 Aprovado

36 246468 Bruno Scorsin de Quadros 10 Excedente 3 234740 Giane Pinheiro Oliveira 8 Aprovado

37 235254 Davi Almeida Cardoso 10 Excedente 242105 Gabriel Fernandes Barcellos 0 Faltoso

38 233135 Paulo Ricardo Santana Dias 10 Excedente 241519 Leonardo Mesquita Gonçalves 0 Faltoso

39 238038 Leticia Franco da Silveira 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

40 251662 Willian Viana do Nascimento 9 Excedente

41 238440 Carlos Henrique de Souza Dutra 9 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

42 234740 Giane Pinheiro Oliveira 8 Já aprovado em outra reserva de vaga

43 246184 Patrícia Oliveira Cardoso 8 Excedente

Não houve candidato inscrito/aprovado.
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44 237560 Elisangela Maria Teixeira 5 Excedente

45 240793 Lucas Daniel Rosa da Silva 5 Excedente

239997 Andrielle Cardoso Trindade 0 Faltoso

249117 Bruno Alexsander Rodrigues de Abreu 0 Faltoso

233529 Bruno Sonnemann Ribeiro 0 Faltoso

236738 Dianeli Serpa de Souza 0 Faltoso

233301 Diego Ricardo Bitencourt da Silva 0 Faltoso

249413 Edimilson Alves de Almeida 0 Faltoso

242105 Gabriel Fernandes Barcellos 0 Faltoso

232854 Gerson Camboim Salvador 0 Faltoso

233131 Gustavo da Silva Vieira 0 Faltoso

238012 Janquel Kochhann Dornelles 0 Faltoso

253805 Jeronimo Menezes Santana 0 Faltoso

250031 Josiane de Souza 0 Faltoso

241519 Leonardo Mesquita Gonçalves 0 Faltoso

243038 Luis Paulo Souza de Souza 0 Faltoso

246737 Malu de Souza Santos 0 Faltoso

240033 Marcio Rodrigo Bitencourt Gonçalves 0 Faltoso

251900 Michele de Campos do Nascimento 0 Faltoso

253526 Pablo Flores da Silva 0 Faltoso

251220 Paloma de Souza Bitencourt 0 Faltoso

244189 Rafaela Ferreira da Silva 0 Faltoso

234998 Raoni Pereira Nogueira 0 Faltoso

238256 Roger Ramos da Rosa 0 Faltoso

239484 Vinícius de Freitas Duarte 0 Faltoso

244203 Wagner dos Santos Fernandes 0 Faltoso

Página 2 de 2


